
Zarządzenie Nr  101/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Cierchach  

oraz wyznaczenia przewodniczącego Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 14-16 w związku z art. 29  ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Cierchach, zwanej dalej „Komisją”  

w następującym składzie: 

  

1) Pan  Marcin Dudek - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pan  Sławomir Kolus- przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani  Sylwia Pacak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pani Justyna Horodyńska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani Małgorzata Zielińska-Perczak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach tj. 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Paulina Presman - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Pani Małgorzata Kaniewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

w Cierchach, 

8) Pan Kamil Mech - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Cierchach, 

9) Pani Monika Adach - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

w Cierchach,  

10) Pan Stanisław Kondracki - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

w Cierchach, 

11) Pan Jan Korczyński - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Pan Zenon Chaba - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych woj. 

Świętokrzyskiego. 



 

 

§2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana Marcina Dudek. 

 

§3. 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§4. 

Tryb oraz  zasady pracy Komisji określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1428). 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


